关于举办2022年度浉河区小学语文优质课大赛的

通  知

各乡（镇、办）中心学校、区直小学：

为推动我区教育教学质量的提高，促进教师专业成长，为教师提供互相学习、交流的平台，根据《浉河区教研室关于规范优质课评选活动的意见》，经研究，决定举办小学语文学科优质课大赛活动。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：

1.区直组2022年4月12日～15日；

2.乡镇组2022年4月19日～22日。

二、活动地点：

1.区直组在信阳市第一实验小学三楼多媒体教室；

2.乡镇组在信阳市第十三小学本部四楼多媒体教室。

三、指标分配：

各乡（镇、办）中心学校、区直小学各一个名额；在岗在编教师人数超过百人的学校可增加一个名额。

四、活动要求：

1.比赛形式为现场授课，时间为40分钟。学生由教研室指定承办学校提供。所有选手一律不提前见学生。

2.各学校务必于2022年3月31日前将参赛选手的单位、姓名、联系方式以短信或微信形式上报学科教研员黎代新(13937689458)，逾期视为弃权。

3.参赛选手请于2022年4月2日上午9：00到信阳市第十三小学本部四楼多媒体教室参加预备会。参赛选手参加预备会时请携带加盖公章的纸质优质课评价表（见附件,乡镇加盖中心学校公章）上报教研员，未携带评价表或未加盖学校公章的视为弃权。

4.参加预备会的选手现场抽签确定比赛顺序及比赛时间。比赛年级、课题均提前一周在选手微信群公布。课题范围为三至六年级下册内容。

5.参赛选手安装调试课件时间为参加比赛时间的前一天下午。当天比赛结束后，选手开始安装调试课件。

6.各单位务必保证参赛教师14天内未到过疫情中高风险疫区，进入承办学校请佩戴口罩，就坐时需隔位就坐，尽量减少进出校园人员。承办学校需做到对比赛场所每日消毒，安排学生上课尽量减少人数，加强学生卫生防疫指导，保证学生卫生安全。

7.上课前每位参赛选手需交纸质教学设计，A4纸打印，一式三份。

浉河区教体局教研室

2022年2月23日

浉河区2022年度小学语文学科优质课教师评价表
	姓名

	性别

	教龄

	职称

	学历

	单位

	电话

	参赛年级

	乡（校）参评课题

	评选等次

	指导教师

	评
语
	评委负责人：                 乡（校）盖章
                               年  月  日

	区级参评课题

	评选等次

	指导教师

	评
语
	评委负责人：                  教研室(盖章)

                            年  月  日